UCHWALA NE XXV 79.2613
RADY GMINY GOny YA

z drifa 25 listopada 20173 r.

Wiprawie podstha od érodidw transportowyel w 2814 rokn

Na podstawie art. 1% ust, 2 Pkt B ustawy 7 dnia & marca 1990 roky o samorzadzie gminnvm Dz U 22013 1
POz 394, por. 645) art 16 gst 3 P2oart 12 ust 4 ustawy zdnia 12 styeznia 1991y o podatkach i oplatach
lokalnyeh (D20 2010 Nr 93, poz. 613, Dz, Ne 96, poz. 620, Ny 235, por. P46, Nr 238, poz. 1475, Dzl
2 2001 Nr 102, poz. $84. Nr M2, poz. 6354, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, pox. 1378)

Rada Gminy uchwals, co nasiepuje:
§ 1. Stawki podatky od srodkédw ransportowveh ng terenie Gminy Gérzyea w 2014 1, WYNOSZE
1 od samochody cigrarowego o dopuszezainef masie cafkowire] POWyZei 3.5 rony | ponize} 12 ton:
]

&) nowyze] 3.5 tony do 3.5 tony wigernie T36.00 7

b} powyvzej 5.8 tony 4o 9.0 ton wlaeznie  1050.00 zt

G} powyviel 9.0 tony aponizef 12 ton 130000 4

2) ed samochoddw cigzarowych o dopuszezalnet masie catkowite] réwnej fuh WYZsze) niz 12 won, zaleznodei od
liczby  osi, dopuszezalnef masy  catkowite] pojazdu rodzajn zawieszenia weding stawek  okred lonyeh
w zataczniku nr 1 dg niniejszej uchwaly.

3yod clagnika siodiowego fub balastowego przystosowanego do uzvwania lacznie Znaczepa lub przyczepa
o dopuszezalnej masie callkowitej zespoly pojazdu od 3.5 tony | penize] 12 ton 1500,00 #t

4} od ciggnika siodlowego fub balasiowego preysiosowanego do uzywania igcrnie z naczepy lub provereps
0 dopuszczalne] masie catkowite] zespohy pojazdaw rowned fub WyZsze niv 17 ion wedlug  stawel

okreslonyeh w zataczniku nr 2 do nin isze] uchwahy,

3y od prayezepy | naczepy, kidre facenie 7 pojazdem silnik swym posiadaja dopuszezalng masg calkowitg od 7 ton
iponizel 12 ton 2 wyjatkiem igzanych wylgeznic » dzialalnodeia rolnicza prowadzong przez podatnika
podatku rolnego od 7 fon i ponizej 12 ton 1000.00 71

5} od preyezepy | naczepy, kidre tacznie » pojezdern silnikowym posiadaja dopuszezaing masg catkowits réwna
lub wyisza niz 12 ton 7 wyis tiiiem zwigzanvch dzialalnodeia rolnicya rowadzong prrey nodatnika podatkn
b t A 4 b T 1 : |
rofnego wedlug stawek okresionveh w zalgezniky ne 3 do ninfejszej vehwaly,

71 od autobusdw, w zalernodel od lezby mieise do siedzenia :

W ONISZE BIZ 30 WIS 950,60 7
b) réwnef lub WYESES NIz 30 miefse 210000 71

§ 2. Zwalnia sie od podatku od dradikéw transpertowych pojazdy stuzace ochronie przeciwpozarewel, do
reewozn dziect do szkol oraz do przewory nier etnosprawnveh na zajecia ferapettyezne, 7 wyiathiom sojarddw
N 3 BRI kY - ' . .

o ktdryeh mowa w art, 8 Pkt 2, 41 6 ustawy 7 dnia 12 styeznia 1991 r o podatkach | oplatach lokalnych®,

& 3. Wykonanje uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy Gorzyea,

§ 4. Tracl moe 2 dniem 01.01 20H 1 uchwata Nr XXIV. 1 8.2012 Rady Gminy Gérzyea z dnia 30 listopada
012 v w sprawie podarky od Srodkdw transportowych,

§ 5. Uchwata wehodzi w zyele po uplvwie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wajewsdziwa
Lubuskiego » mocg ohowiszujaea od dnis | styezmia 2014 v,




Zatavratk Nr | de Uehwaly Nr XX X1V 1763011
Rady Gminy Gérzvea

2 dnin 25 Jistonada 207173 ¢,

STAWKI PODATEKL DLA SAMOCHDOW CIEZAROWYCH OKRESLONYCH W ART. B PRTY
2USTAWY

Liczha osi i dopuszeralna Stawkha podathu (w zlotyeh)
masa calkowita
{ w tonach)

e muiej|mnief niz 0 jezdns (osie jezdne) inne systemy
nid Z rawleszeniem pReumatyeznym | zawieszenia osi
Iub zawieszeniem UZBANYI Za jezdayeh

rOWNGWakne

Dwie gsie
1250,00 1350.00
135600 145000
[550.00 Y7000
175000 215000
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- Trzy asie
12 7 1300.00 1400,00
17 19 1400,00 1450.00
19 21 1500.00 1550.00
2] 23 166000 1650.00
23 25 F700.00 . 175000
23 FROG,00 [850,00
Catery osie | wisce]
5 190000 F950,00
2000,00 2050,00
|2 2160,00 2156,00
2200,00 2460,60
2360,00 2566.,00
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STAWEKI POBATEY DLA € TAGNIKOW SIODE

Zataczoik Nr 2 do Uehwaly Ne XXXV 170 2011

Rady Gminy Gérzvea

Tt T i amin e TS
2 ana 25 listopada 20

WART. S PKT 4 USTAWY

30

OWYCH T BALASTOWYOH ORE

Ciagnik

W tonach}

Liczba osi { dopuszezalna masa
catkowita zespolu pojardéw

siodiowy
Ciagnik balastowy + prIyezepa

+tnatzepa

Stawka podatka (

woziotyeh)

nie  muniej
374

muief niz

o8 jezdna (osie jezdne)

% Zawieszeniem
prnevmatyeznym hub
zawieszenierm uznanyim 2a
réwnowazie

e systemy
zawieszenia osi
jezdnveh

Thwie ogie

1458.00

{600,600

550,00

F700.00

1630.060

1800,00

F750,06

1950,00

Trev asie

40

185000

2660,00

1956.60

2550,00
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STAWKI PODATKU DLA PRY YCLEP T NACZEP OKRY

Zatgernik Nr 3 do Uchwaly Nr XXXIV 1792013

Rady Ominy Gérzvoa

z dma 25 listopada 2013 ¢,

Liczha osi i dopuszezalng
masa catkowita zespolu
pojardow
naczepa/preyezepa + poiazd
silnikowy (w tonaci)

Stawka podathu (w zlatyeh)

pie  muiej| mniej niz
niz

08 jezdna {osie jezdne)

I zawieszenjem
poeumatycznvm jub
rawieszeniem uznanyn za
roéwnowaine

inne systemy

jezdnyeh

Fawieszenia osi

Jedna of

1150,00

1360.00

125600

1400.00

F350.00

1500,00

Diwie psie

(156,00

1360,00

125600

1466,00

1350,00

500,00

156,00

1750.00

Trey asie

1250,00

400,00

350,00

1600.00
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Uzasadnienie

do projelity wehwaly Rady Gminy ¢ fsbrzyes w sprawie podatho od Srodidw trapsportowyeh na rol
2614

& & marca 1960 1 o samorz a?:
hiny naledy podejmowant
nicach okredlo m ch w mii fustawach (ustawa o podatkach mp% 1 i

podstawie art. 10 st 1 ustawy o podatkach Loplatach fokalnveh (Dzil 72 i} o ‘w G“\ po/ {:__s Z prvn 2
Rada Gminy, w drodze uchwaly, okredla wysckost stawek podathu od drodkédw tra wportowyeh |, 7 tvm Ze
roczna stawka podathu od Ia,dmwc srodka transportu niz moze orrekrocsye rocynie gornyeh granic stawek
kwotowyeh w podatky od smdmu Imm;‘(&rumwcn ockreslonych preez ministra do spraw finanséw publiczveh,
Obwieszezeniern Ministra Finansow 7 dnia 7sterpria 2013 ustalone gdrme granice stawek kwotowych
podatkow | oplat lokalnveh w 2014 v (MLP, poz. 724,

#art T8 ysy2
"'i“i(if"l’} {"ix} ‘1

)

Obwieszezeniem Ministra P':ﬂanczév’ 7 dnia 7 paZdziernika “()U 1w sprawie stawek podathu od Srodkéw
fransportowych okreslono minimalne stawki podatku od srodkéw 1 wportowyeh ohowiazujace w 2004 r (MLP
poz. 812)
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